
Provozní technik / Údržbář - HPP na dobu
neurčitou

 35 000 - 45 000 Kč

 Mělník       

Základní informace
Staňte se součástí technického týmu, který zajišťuje plynulý chod skladového areálu. Hledáme spolehlivého
kolegu, který se nebojí manuální práce a má chuť řešit každodenní technické výzvy.

Náplň práce
Pravidelná údržba skladového areálu  
Kontroly technických zařízení (kotelna, VZT, chlazení atd.)  
Hlášení závad a neshod  
Drobné opravy (sanita, dveře, nábytek...)  
Týdenní testy zařízení (ujištění se, že zařízení správně funguje)  
Kontrola práce dodavatelů  
Evidence vybavení a drobná administrativa 

Požadavky
SOU/SŠ technického směru (ideálně elektro)  
Praxi v oblasti údržby nebo provozu  
Technické myšlení, samostatnost a logický přístup  
Manuální zručnost  
Trestní bezúhonnost  
výhodu zkoušky dle zákona 250/2021 (bývalá vyhl. 50) 

Nabízíme
HPP - smlouva na dobu neurčitou  
Mzda od 35 000 Kč + bonusy  
Profesní růst a školení  
Odměny za výkon, pohotovost i havarijní zásahy  
MULTISPORT karta zdarma  
Firemní akce, občerstvení na pracovišti  
Možnost svozové dopravy zdarma  
Zázemí stabilní nadnárodní společnosti 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


